ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE TUCURUÍ

PODER LEGISLATIVO
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO

Praça Jarbas Passarinho, 116 - Centro – Tucuruí – Pará.

CEP 68.458-490 - Telefone: (094) 3787 – 1454

PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DE NOMES DOS PROFISSIONAIS PARA COMPOR SORTEIO

DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA DA TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017-CMVT - TÉCNICA E

PREÇO
A Comissão Especial de Licitação da CÂMARA MUNICIPAL DE TUCURUÍ, TORNA PÚBLICO,

conforme item 8.9 do Edital e com base no artigo 1O, parágrafo 1º e 2º da Lei Federal 12 232

de 29 de abril de 2010, os nomes dos profissionais formados em comunicação, publicidade ou

em marketing ou que atuem em uma dessas áreas, que participarão da sessão pública de

SORTEIO para compor a Subcomissão Técnica na modalidade Tomada de Preços nº 001/2017-

CMVT — Técnica e Preço, tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE

PUBLICIDADE E PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO

SOCIAL E INSTITUCIONAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE TUCURUÍ,

NAS ÁREAS DE PROPAGANDA E PUBLICIDADE, ABRANGENDO TRABALHOS DE

CONSULTORIA, INTERMEDIAÇÃO, ESTUDOS, PESQUISA DE OPINIÃO,

PLANEJAMENTO, CRIAÇÃO, PRODUÇÃO, DISTRIBUIÇÃO, PUBLICIDADE E

VEICULAÇÃO DE PEÇAS DE CARÁTER INFORMATIVO, EDUCATIVO E DE ORIENTAÇÃO

SOCIAL PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE TUCURUÍ, Estado do Pará, a seguir

relacionadas:

1 - Getulio Bechara e Silva - Vínculo

2 - Messias Pereira Estumano - Vínculo

3 - Ronan Moreira dos Reis - Vínculo

4 - DeriksKarlay Dias Costa - Sem Vínculo

5 - Jeferson de Souza Oliveira - Sem Vínculo

6 - Joel Germano da Silva - Sem Vínculo

7 - Klebson José da Silva Carneiro – Sem Vínculo

8 - Lucilia da Silva Siliprandi — Sem vínculo

9 - Rosivaldo Damasceno Louzada — Sem vínculo

Data da Sessão Pública de Sorteio: 28/07/2017. Horário: 09:00 horas.

Local de realização da Sessão Pública de sorteio: Sala de Licitação da Câmara Municipal

de Tucuruí, situada a Praça Jarbas passarinho, 116, Tucuruí — PA.

Tucuruí-PA, em 18 de Julho de 2017.

ELIZABETH GONÇALVES BARROSO

Presidente da CEL/CMVT

		2017-07-18T15:48:37-0300
	ELIZABETH GONCALVES BARROSO:29344972249